
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/553/

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 11/08/2025 00:19:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo/Ano: 75/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2022 08:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 75/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2022 (SRP) - MATERIAL
DE EXPEDIENTE PARA USO DAS SECRETARIAS
Resumo:
Escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de Material de expediente(consumo),
objetivando o atendimento das diversas Secretarias Municipais.
 
Data da sessão: 18 de Agosto de 2022.
Horário: 09:00 horas
Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00 Contrato 310.2022 Dicapel Papeis e Embalagens.pdf Baixar

24/08/2022 00:00:00 Homologacao 75-2022.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/553/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-752022-pregao-eletronico-n-152022-srp-material-de-expediente-para-uso-das-secretariasstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fe0ae64f4d8ea43b6332666f1ec34c1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a21653ada9bd3acbd72492a580ad092.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00 Ata 75-2022.pdf Baixar

24/08/2022 00:00:00 JGCE_05082022.pdf Baixar

05/08/2022 00:00:00 Edital 75-2022 - Folha oficio.pdf Baixar

05/08/2022 00:00:00 Valor referencia 75-2022 - Folha oficio.pdf Baixar

05/08/2022 00:00:00 Termo referencia 75-2022 - Folha oficio.pdf Baixar

05/08/2022 00:00:00 Requisitos legais 75-2022 - Folha oficio.doc Baixar

05/08/2022 00:00:00 Recibo retirada 75-2022 - Folha oficio.doc Baixar

05/08/2022 00:00:00 Minuta 75-2022 - Folha oficio.pdf Baixar

05/08/2022 00:00:00 Anexos 75-2022 - Folha oficio.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5957f866be5665394389548154dea22d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b82267f4fb54d2cc97b8f46d40d05b2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f646fd736ad9235dd72588a3732869b0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e37d3336036450d81e42aba29f42477.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd9e15b93fbb9cf04daa8306ca1dc79.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7212f152079432c3ea0a74fa63ca542.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efba22e6c58eea9093bc6d2b232a840b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f74087788322377589eb00ed4265b2b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cdda6c527c5777e0811269e2ba1048c.pdf

